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VALSTYBES IMONE REGISTRY CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENY BAZES ISRASAS

1. Nekilnojamojo turto registre jregistruotas turtas:
Registro Nr.:
Registro tipas:
Sudarymo data:
Adresas:
2. Nekilnojamieji daiktai:
A,

Unikalus daikto numeris:

Daikto pagrindiné naudojimo paskirtis:
Zyméjimas plane:

Statybos pradzZios metai:

Statybos pabaigos metai:

Rekonstravimo pradzios metai:
Rekonstravimo pabaigos metai:

Statinio kategorija:

Baigtumo procentas:

Sildymas:

Vandentiekis:

Nuoteky $alinimas:

Dujos:

Sienos:

Stogo danga:

Auksty skaicius:

Bendras plotas:

Naudingas plotas:

Negyvenamosios paskirties patalpos(-y) naudingasis plotas:
Gyvenamasis plotas:

Pagrindinis plotas:

Tdris:

UZstatytas plotas:

Patalpy, suformuoty kaip atskiri nekilnojamieji daiktai,
skaicius:

Gyvenamosios paskirties patalpy skaicius:
Kambariy skaicius:

Koordinaté X:

Koordinaté Y:

Atkidrimo sgnaudos (statybos verté):
Fizinio nusidévéjimo procentas:
Atkuriamoji verté:

Atkdrimo sanaudy (statybos vertés) ir atkuriamosios vertés
nustatymo data:

Vidutiné rinkos verté:

Vidutinés rinkos vertés nustatymo badas:
Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:
Kadastro duomeny nustatymo data:

22 Priklausinys:
Priklausanti dalis:

Aprasymas / pastabos:

Unikalus daikto numeris:

Daikto pagrindiné naudojimo paskirtis:
Zyméjimas plane:

Statybos pabaigos metai:

Baigtumo procentas:

Sienos:

Auksty skaicius:

Tdris:

UZstatytas plotas:

Atkdrimo sgnaudos (statybos verté):
Fizinio nusidévéjimo procentas:
Atkuriamoji verté:

Vidutiné rinkos verté:

Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:
Kadastro duomeny nustatymo data:

3. Daikto priklausiniai i$ kito registro: jrasy néra

4. Nuosavybeé:
4.1.
Savininkas:
Daiktas:
|registravimo pagrindas:

|rasas galioja:
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Statiniai

1995-04-05

Kaunas, Drobés g. 56

Pastatas - Gyvenamasis namas
1991-6000-5016

Gyvenamoji (trijy ir daugiau buty - daugiabuciai pastatai)
1A1m

1916

1916

2002

2003

Neypatingasis

100 %

Individuali centrinio Sildymo sistema
Komunalinis vandentiekis
Komunalinis nuoteky Salinimas
Gamtinés

Rastai

Keramika

-

236.30 kv. m
189.07 kv. m
47.23 kv. m
121.02 kv. m
47.23 kv. m
838 kub. m
176.00 kv. m

1

3

8

6081558
496597
145000 Eur
70 %
64900 Eur

2020-01-14
69800 Eur
Masinis vertinimas
2020-01-14
2020-01-14

Pastatas - Garazas

1/1 priklauso butui Nr. 1991-6000-5016:0001 iS registro 20/58246

Buves 2G1p. Buvusi 1/3 dalis 311m dabar visas 2I1p.
1991-6000-5027

Pagalbinio ikio

2l1p

1993

100 %

Plyty maras

-

149 kub. m
31.00 kv. m
8502 Eur
10 %

7651 Eur
5739 Eur
2001-12-14
2001-12-14

Nuosavybés teisé

pastatas Nr. 1991-6000-5027, aprasytas p. 2.2.
1992-09-04 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4-479
1995-04-10 Statybos inspektoriaus pazyma Nr. 80
Nuo 2006-10-03

5. Valstybés ir savivaldybiy zemés patikéjimo teisé: jraSy néra

6. Kitos daiktinés teisés: jraSy néra
7. Juridiniai faktai: jraSy néra

8. Zymos: jrady néra

https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=1687867686&tnr=20&rnr=205069&ntr=&doktipas=0
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9. Teritorijos, kuriose taikomos SZNS, jrasytos j NTK kadastro duomeny byloje jrasyty duomeny pagrindu: jrady néra

10. Daikto registravimas ir kadastro zymos:
10.1. Rekonstrukcija (daikto registravimas)

Daiktas: pastatas Nr. 1991-6000-5016, aprasytas p. 2.1.

|registravimo pagrindas: 2020-01-14 Nekilnojamojo daikto kadastro duomeny byla
2020-05-18 Statybos uzbaigimo aktas Nr. ACCA-20-200518-00120

Apradymas: Pastato kadastro duomenys patikslinti, atsizvelgiant j patalpos Nr. 3 (1991-6000-
5016:0001) kadastro duomeny pakeitimus
Jrasas galioja: Nuo 2020-05-27

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro Zyma)
GABIJA MILCIUTE
Daiktas: pastatas Nr. 1991-6000-5016, aprasytas p. 2.1.
|registravimo pagrindas: 2019-11-05 Kvalifikacijos pazyméjimas Nr. 2M-M-2755
2020-01-14 Nekilnojamojo daikto kadastro duomeny byla
|ra8as galioja: Nuo 2020-05-27

11. Duomenys apie jregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios zemés naudojimo salygos: jraSy néra

12. Registro pastabos ir nuorodos:
Adresas patikslintas pagal Adresy registra.

13. Kita informacija:
Zemeés sklypo, kuriame yra statiniai, kadastrinis Nr.: 1901/0197:38
Archyvinés bylos Nr.: 19/13681

14. Informacija apie duomeny sandoriui tikslinima: jraSy néra

Dokumentg atspausdino DIANA KUDIRKAITE
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